
cr,y 
Pv:• -f

,i13 MN  
- 

Folha 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida 
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida 

Registro de Preços Eletrônico - 014/2022 

Resultado da Adjudicação 
Lote: 0001 

Descrição: LOTE I - ÔNIBUS VVV15190 MAN 

Valor Referência 1.471.035,35 

Valor Total: 1.463.112,05 

Adjudicado em: 30/03/2022 - 16:27:50 

Adjudicado por: Franciel Pessoa Da Silva 

Nome da Empresa: A SANTOS PONTES (21.370.061/0001-10) 

Lote: 0002 

Descrição: LOTE II - ÔNIBUS VVV15190  WWI  

Valor Referência 943.101,90 

Valor Total: 936.018,20 

Adjudicado em: 30/03/2022 - 16:28:04 

Adjudicado por: Franciel Pessoa Da Silva 

Nome da Empresa: A SANTOS PONTES (21.370.061/0001-10) 

Lote: 0003 

Descrição: LOTE Ill -  MERCEDES  BENS 

Valor Referéncia 745.578,70 

Valor Total: 717.213,90 

Adjudicado em: 30/03/2022 - 16:2816 

Adjudicado por: Franciel Pessoa Da Silva 

Nome da Empresa: A SANTOS PONTES (21.370.061/0001-10) 

Lote: 0004 

Descrição: LOTE IV - CARREGADEIRA  NEW  HOLAND 

Valor Referência 784.654,14 

Valor Total: 822.672,00 

Adjudicado em: 30/03/2022 - 16:28:27 

Adjudicado por: Franciel Pessoa Da Silva 

Nome da Empresa: A SANTOS PONTES (21.370.061/0001-10)  

Lola: 0005 

Descrição: LOTE — V MOTONIVELADORA 120K 

Valor Referência 548.394,55 

Valor Total: 538.931,50 

Adjudicado  ern: 30/03/2022 - 16:2839 

Adjudicado por: Franciel Pessoa Da Silva 

Nome da Empresa: A SANTOS PONTES (21.370.061/0001-10) 

Lote: 0006 

Descrição: LOTE VI RETRO ESCAVADEIRA JBC 

Valor Referência 85.785,46 

Valor Total: 84.239,40 

Adjudicado em: 30/03/2022 16:28:52 

Adjudicado por: Franciel Pessoa Da Silva 

Nome da Empresa: A SANTOS PONTES (21.370.061/0001-10) 

Lote: 0007 

Descrição: LOTE VII MERCEDE-S BENS ATRON 

Valor Referencia 206.704,39 

Valor Total: 204.393,07 

Adjudicado em: 30/03/2022 - 16:29:04 

Adjudicado por: Franciel Pessoa Da Silva 

Nome da Empresa: A SANTOS PONTES (21.370.061/0001-10) 

Lote: 0008 

Descrição: LOTE VIII - CAMINHAO BASCULANTE IVECO 

Valor Referência 100.394,90 

Valor Total: 99.690,64 

Adjudicado em: 30/03/2022 - 16:29:15 

Adjudicado por: Franciel Pessoa Da Silva 

Nome da Empresa: A SANTOS PONTES (21.370,061/0001-10) 

Lote: 0009 

Descrição: LOTE IX- AMBULÂNCIA HILUX 

Valor Referência 279.786,50 

A autenticidade do documento pode ser verificada no  site  https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br  
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas  ern  01/04/2022 as 68:43:57. 

PUBLICAS Código verticador: 238477 



On  es. 
Franciel Pessoa Da Silva 

Pregoeiro  

JCL  

Valor Total: 276.762,50 

Adjudicado em: 30/03/2022 - 16:29:25 

Adjudicado per: Franciel Pessoa Da Silva 

Nome da Empresa: A SANTOS PONTES (21.370.061/0001-10) 

Lote: 0010 

Descrição: LOTE X - TRATOR MASSEY FERGUSON 

Valor Referencia 245.322,04 

Valor Total: 243.420,98 

Adjudicado em: 30/03/2022 - 16:29:36 

Adjudicado por: Franciel Pessoa Da Silva 

Nome da Empresa: A SANTOS PONTES (21.370.061/0001-10) 

Lote: 0011 

Descrição: LOTE XI  PICKUP  L 200  TRITON  

Valor Referencia 343.771,90 

Valor Total: 336.293,50 

Adjudicado em: 30/03/2022 - 16:29:46 

Adjudicado por: Franciel Pessoa Da Silva 

Nome da Empresa: A SANTOS PONTES (21.370.061/0001-10) 

Lote: 0012 

Descrição: LOTE XII - AMBULANCIA PEGEOUT PATNNER 

Valor Referencia 283.824,20 

Valor Total: 275.543,30 

Adjudicado em: 30/03/2022 - 16:29:56 

Adjudicado por: Franciel Pessoa Da Silva 

Nome da Empresa: A SANTOS PONTES (21.370.061/0001-10) 

Lote: 0013 

Descrição: LOTE XIII - PNEUS E CAMARAS 

Valor Referencia 2.842,212,40 

Valor Total: 2.504.045,60 

Adjudicado em: 30/03/2022 - 16:30:06 

Adjudicado por: Franciel Pessoa Da Silva 

Nome da Empresa: MOTORMAO EMPREENDIMENTO LTDA (28.984.919/0001-86)  

porto) d A autenticidade do documento pode ser verificada no  site  https://validaarguivo.portaldecompraspublicas.com.br  
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/04/2022 as 08:43:57. 

PUBLICAS Código verificador: 238477 


